Российская Федерация

Орловская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2012г. г                                                                    № 299

г. Ливны

О внесении изменений в

постановление  главы администрации

Ливенского района от 20.02.2009г.

№14 «Об утверждении положения о

порядке подтверждения (установления)

муниципального стажа

В связи с изменением кадрового состава в администрации Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:

1.Внести в постановление главы администрации Ливенского района от 20.02.2009 года №14 «Об утверждении положения о порядке подтверждения (установления) муниципального стажа»( в редакции от 13 ноября 2010 года №346)  следующие изменения:

1.1. В приложении 1 «Положение о порядке подтверждения (установления) муниципального стажа» пункт 2.9. раздела 2  изложить в следующей редакции:

«2.9. Решение Комиссии оформляется протоколом, который подписывается всеми членами комиссии и утверждается главой администрации Ливенского района и передаётся в управление организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации района для подготовки проекта распоряжения администрации Ливенского района».

1.2 Приложение 2 к постановлению  изложить в следующей   редакции:

«Состав

комиссии по подтверждению (установлению) муниципального стажа

Члены комиссии:

Болотская Наталья Алексеевна- начальник управления

                                                       организационно -кадровой,

                                                       контрольной работы и

                                                       информационно-документационного

                                                       обеспечения администрации района,

                                                       председатель комиссии;

Дьяконова Лариса Анатольевна- начальник управления финансов

                                                       администрации района, заместитель

                                                       председателя комиссии;

Мишина Ольга Владимировна-  главный специалист управления

                                                       организационно-кадровой,

                                                       контрольной работы

                                                       и информационно-документационного

                                                       обеспечения администрации района,

                                                       секретарь  комиссии;

Кривцова Надежда Николаевна- начальник управления

                                                       муниципального

                                                       имущества администрации района;

Ревин Валерий Михайлович-     начальник управления образования

                                                       администрации района;

Анисимова Елена Николаевна - начальник управления культуры и

                                                  архивного  дела администрации района;

Селина Елена Сергеевна-          начальник отдела правового

                                                      обеспечения деятельности

                                                      администрации района»

2.Признать утратившими силу:

-постановление администрации Ливенского района от 15 марта 2010 года №72 «О внесении  изменений в постановление главы администрации Ливенского района от 20.02.2009г. №14 «Об утверждении положения о порядке подтверждения (установления) муниципального стажа»

-постановление  администрации Ливенского района от 13.11.2010г.№346 «О внесении изменений в постановление главы администрации Ливенского района от 20.02.2009г. №14 «Об утверждении положения о порядке подтверждения (установления) муниципального стажа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  района                                      Ю.Н.Ревин